
UCHWAŁA NR 729.LXXVII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 
kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz odstąpienia od usunięcia 

pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6, 6a, 6b, 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Jeleniej Góry i przechowywanie 
tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 121 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 22 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 60,5 zł; 

2) motocykl 

a) za usunięcie - 252 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 22 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 127 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 550 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 22 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 275 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 660 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 44 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 330 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 910 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 77 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 484 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1 265 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 156 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 715 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 1 683 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 220 zł, 

Id: C231799C-888D-4DF8-9DAD-1B51A434DE89. Podpisany Strona 1



c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 858 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie - 121 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 22 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 60 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 568.LIX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych 
w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczacy Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: C231799C-888D-4DF8-9DAD-1B51A434DE89. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 729.LXXVII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3


